Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 018/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 018/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP, CNPJ

09.721.729/0001-21; OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE HOSPITALAR PARA EQUIPAR O HOSPITAL MUNICIPAL DE

AMARGOSA E A POLICLÍNICA MUNICIPAL DE AMARGOSA, CONFORME

PROPOSTA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE Nº 97553.416000/115001, DESCRITOS

NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2017 PARA O(S) ITEM (S) Nº 09, 16,

23 E 24; VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/12/2017; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.032, 2.035, 2.051,

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52, VALOR: R$ 11.527,00 (ONZE MIL

QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA:

22/06/2017. PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR E

ALINE DE SOUZA LARANJEIRA, E PELA CONTRATADA: ALAIRTO JOSÉ

PELOZZO.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 019/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 018/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: HOSPITRONICA - COM. DE EQUIP. MEDICO

HOSPITALARES LTDA-ME, CNPJ 17.737.428/0001-14; OBJETO: FORNECIMENTO

DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE HOSPITALAR PARA EQUIPAR

O HOSPITAL MUNICIPAL DE AMARGOSA E A POLICLÍNICA MUNICIPAL DE

AMARGOSA, CONFORME PROPOSTA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE Nº

97553.416000/115001, DESCRITOS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

001/2017 PARA O(S) ITEM (S) Nº 10; VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/12/2017;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE:

2.032, 2.035, 2.051, ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52, VALOR: R$ 5.390,00 (CINCO

MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA:

22/06/2017. PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR E

ALINE DE SOUZA LARANJEIRA, E PELA CONTRATADA: LEANDRO MARIA

CLARO.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 020/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 018/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: PREVIEW INDUSTRIA E COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI - ME, CNPJ 02.544.606/0001-13; OBJETO:

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

HOSPITALAR PARA EQUIPAR O HOSPITAL MUNICIPAL DE AMARGOSA E A

POLICLÍNICA MUNICIPAL DE AMARGOSA, CONFORME PROPOSTA DO

MINISTÉRIO DA SAÚDE DE Nº 97553.416000/115001, DESCRITOS NO EDITAL DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2017 PARA O(S) ITEM (S) Nº 11; VIGÊNCIA DO

CONTRATO: ATÉ 31/12/2017; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE:

11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.032, 2.035, 2.051, ELEMENTO DE DESPESA:

44.90.52, VALOR: R$ 7.455,00 (SETE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E

CINCO REAIS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 22/06/2017. PELO

CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR E ALINE DE SOUZA

LARANJEIRA, E PELA CONTRATADA: EDILAINE DANIELE DUARTE.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 021/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 018/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: LFN – COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ

02.544.606/0001-13; OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE HOSPITALAR PARA EQUIPAR O HOSPITAL MUNICIPAL DE

AMARGOSA E A POLICLÍNICA MUNICIPAL DE AMARGOSA, CONFORME

PROPOSTA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE Nº 97553.416000/115001, DESCRITOS

NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2017 PARA O(S) ITEM (S) Nº 12;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/12/2017; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.032, 2.035, 2.051, ELEMENTO DE

DESPESA: 44.90.52, VALOR: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS) TOTAIS. DATA DA

ASSINATURA: 22/06/2017. PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS

SANTOS JUNIOR E ALINE DE SOUZA LARANJEIRA, E PELA CONTRATADA:

LADIR FINATTO DO NASCIMENTO.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 022/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 018/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: K.C.R.S. COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI -

EPP, CNPJ 02.544.606/0001-13; OBJETO: O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS

E MATERIAL PERMANENTE HOSPITALAR PARA EQUIPAR O HOSPITAL

MUNICIPAL DE AMARGOSA E A POLICLÍNICA MUNICIPAL DE AMARGOSA,

CONFORME PROPOSTA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE Nº 97553.416000/115001,

DESCRITOS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2017 PARA O(S) ITEM

(S) Nº 13; VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/12/2017; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.032, 2.035, 2.051,

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52, VALOR: R$ 900,00 (NOVECENTOS REAIS)

TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 22/06/2017. PELO CONTRATANTE: JÚLIO

PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR E ALINE DE SOUZA LARANJEIRA, E PELA

CONTRATADA: KAREN CRISTIANE RIBEIRO STANICHESKI.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 023/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 018/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: J BOAVENTURA DOS SANTOS - ME, CNPJ

21.971.041/0001-03; OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE HOSPITALAR PARA EQUIPAR O HOSPITAL MUNICIPAL DE

AMARGOSA E A POLICLÍNICA MUNICIPAL DE AMARGOSA, CONFORME

PROPOSTA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE Nº 97553.416000/115001, DESCRITOS

NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2017 PARA O(S) ITEM (S) Nº 14,

17,21, 22, 26 E 39; VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/12/2017; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.032, 2.035, 2.051,

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52, VALOR: R$ 27.909,80 (VINTE E SETE MIL

NOVECENTOS E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS) TOTAIS. DATA DA

ASSINATURA: 22/06/2017. PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS

SANTOS JUNIOR E ALINE DE SOUZA LARANJEIRA, E PELA CONTRATADA:

JAÇON BOAVENTURA DOS SANTOS.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 024/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 018/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: PRIME MEDICAL COMERCIO DE MATERIAL

MEDICO EIRELI, CNPJ 09.342.946/0001-00; OBJETO: FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE HOSPITALAR PARA EQUIPAR O

HOSPITAL MUNICIPAL DE AMARGOSA E A POLICLÍNICA MUNICIPAL DE

AMARGOSA, CONFORME PROPOSTA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE Nº

97553.416000/115001, DESCRITOS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

001/2017 PARA O(S) ITEM (S) Nº 19; VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/12/2017;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE:

2.032, 2.035, 2.051, ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52, VALOR: R$ 18.000,00

(DEZOITO MIL REAIS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 22/06/2017. PELO

CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR E ALINE DE SOUZA

LARANJEIRA, E PELA CONTRATADA: KALIL AUAD BRANDÃO.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 025/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 018/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: MTB TECNOLOGIA LTDA-EPP, CNPJ

01.405.834/0001-40; OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE HOSPITALAR PARA EQUIPAR O HOSPITAL MUNICIPAL DE

AMARGOSA E A POLICLÍNICA MUNICIPAL DE AMARGOSA, CONFORME

PROPOSTA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE Nº 97553.416000/115001, DESCRITOS

NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2017 PARA O(S) ITEM (S) Nº 20;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/12/2017; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.032, 2.035, 2.051, ELEMENTO DE

DESPESA: 44.90.52, VALOR: R$ 18.900,00 (DEZOITO MIL E NOVECENTOS REAIS)

TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 22/06/2017. PELO CONTRATANTE: JÚLIO

PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR E ALINE DE SOUZA LARANJEIRA, E PELA

CONTRATADA: ERICK YUKI HIRATSUKA.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 026/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 018/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ 14.676.091/0001-94; OBJETO: FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE HOSPITALAR PARA EQUIPAR O

HOSPITAL MUNICIPAL DE AMARGOSA E A POLICLÍNICA MUNICIPAL DE

AMARGOSA, CONFORME PROPOSTA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE Nº

97553.416000/115001, DESCRITOS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

001/2017 PARA O(S) ITEM (S) Nº 31 E 32; VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ

31/12/2017; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.02.000,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.032, 2.035, 2.051, ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52,

VALOR: R$ 10.279,42 (DEZ MIL DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E

QUARENTA E DOIS CENTAVOS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 22/06/2017.

PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR E ALINE DE

SOUZA LARANJEIRA, E PELA CONTRATADA: DENIS TEIXEIRA.

	1TERMO DE CONTRATO FMS 018-17 PPS
	2TERMO DE CONTRATO FMS 019-17 HOSPITRÔNICA
	3TERMO DE CONTRATO FMS 020-17 PREVIEW INDUSTRIA
	1TERMO DE CONTRATO FMS 021-17 LFN
	2TERMO DE CONTRATO FMS 022-17 K.C.R.S. COMERCIO
	3TERMO DE CONTRATO FMS 023-17 J BOAVENTURA
	4TERMO DE CONTRATO FMS 024-17 PRIME MEDICAL
	5TERMO DE CONTRATO FMS 025-17 MTB TECNOLOGIA
	6TERMO DE CONTRATO FMS 026-17 AGNUS